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Rodzina to słowo najbardziej nam bliskie!

W niedzielne popołudnie 25 maja 2025 roku, plac przy  Zespole Szkół w Golcowej zamienił się w miejsce
pełne kolorów i rodzinnego ciepła. Wszystko za sprawą Dnia Rodziny - wydarzenia, które połączyło pokolenia i dało
okazję do wspólnego świętowania dzieci, rodziców, dziadków i nauczycieli.

Organizatorami spotkania była Dyrekcja, Grono Pedagogiczne oraz wszyscy pracownicy szkoły, którzy z wielkim
zaangażowaniem włączyli się w przygotowanie tej uroczystości pełnej wzruszeń, radości i uśmiechu. Dyrektor
szkoły Robert Adam w swoim przemówieniu, rozpoczynającym imprezę, podkreślił jak ważną rolę w życiu każdego
człowieka odgrywa rodzina oraz szkoła jako miejsce współpracy i wzajemnego wsparcia. Podziękował rodzicom za
aktywny udział, za pomoc i zaangażowanie w życie naszej placówki. Wyraził ogromną radość, że szkolne podwórko
szybko wypełniło się  rodzinami, które pragnęły spędzić ten czas ze sobą, bez pośpiechu i z dala od codziennych
zmartwień. Zachęcił wszystkich do wspólnej zabawy i celebrowania tych wspólnie spędzanych chwil.

Następnie rozpoczęła się część artystyczna. Na scenie wystąpiły dzieci z przedszkola i klas I–III. Wiersze, piosenki,
skecze i tańce przygotowane specjalnie dla rodziców chwytały za serce, a występujący zostali nagrodzeni
gromkimi brawami. Wzruszenie mieszało się z dumą. Dzieci z zaangażowaniem zaprezentowały bliskim montaż
słowno-muzyczno- taneczny. To był moment, który pokazał, ile miłości kryje się w prostych, dziecięcych gestach.
 Oprócz gorących podziękowań i serdecznych życzeń na rodziców czekała niespodzianka – prezenty przygotowane
przez dzieci z poszczególnych klas.

 Po części oficjalnej przyszedł czas na zabawę – a tej nie brakowało! Dmuchane zamki, animatorzy, malowanie
twarzy, grill, słodki bufet, a także wyjątkowa niespodzianka – wizyta grupy motocyklistów, wzbudzająca
ogromne zainteresowanie wśród dzieci i dorosłych.

 Wszystkim towarzyszył śmiech i zabawa, ale również wspólne rozmowy, odpoczynek i celebrowanie codziennych,
często niedocenianych chwil, które tworzą fundament silnej, wspierającej się wspólnoty, zarówno tej rodzinnej, jak i
szkolnej.

Ogromne podziękowania należą się sponsorom, którzy wsparli organizację tego wydarzenia:

DROGBUD Golcowa●

Stara Piekarnia Domaradz●

CYBERMAX Usługi Internetowe●

IWONICZANKA●

WOLBUD 95 Golcowa●

Masarnia Wacławscy Brzozów●

GRAN PIK Liwocz●

WAT Sp. z o.o. Anna i Tomasz Wojnar●

OSM Jasienica Rosielna●

GEOPROGRES Sławomir Wolanin●

Roman Bąk Piekarnictwo Przysietnica●

Pizzeria Francesca●

Restauracja Włoski Zakątek●

Helios Krosno●

Dworek Weselny Bzianka●

Gospodarstwo Ogrodnicze LU-KA Blizne●

Firma fotograficzna MAVI●

Dzięki ludziom o wielkich sercach,  dzień ten stał się magiczny, pełen atrakcji i na długo pozostający w pamięci, bo
szczęście to jedyna rzecz, która się mnoży, gdy się ją dzieli. Dziękujemy!
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Zdjęćia: https://photos.app.goo.gl/bWjTpPruP19o2YFP7 
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